O prazo para fornecimento do objeto ora contratado é de imediato, 
contados o partir do dota de recebimento da Ordem de Fornecimento 
respectiva por parte da CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR CONTRATUAL 
05.01. O valor g lobal a ser contratado é de R$ 56.280,00 (cinquenta e seis mil 
duzentos e oitenta reais) . ~ 

05.02. No valor acima estipulado já estão inclusos todas as taxas, encargos, 
impostos, fretes, carregamento e descarregamento, seguros, embalagem e 
demais despesas inerentes ao fornecimento do objeto contratado. 
05.03. Os produtos ora contratados serão fornecidos nas quantidades e preços